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Elintarvikelaki, terveydensuojelulaki, tupakkalaki, lääkelaki ja 
eläinlääkintähuoltolaki edellyttävät kunnan toteuttavan 
suunnitelmallista ja laadukasta valvontaa sekä eläinlääkäripalveluja.  
 
Vuoden 2024 valvontasuunnitelman laatimisessa on otettu 
huomioon toimintaa ohjaava kansallinen lainsäädäntö sekä EU- 
lainsäädäntö, Elintarvikeketjun monivuotinen kansallinen 
valvontasuunnitelma 2020–2024 samoin kuin ympäristöterveyden-
huollon yhteinen valtakunnallinen valvontaohjelma vuosille  
2020–2024. Ympäristöterveydenhuollon yhteinen valtakunnallinen 
valvontaohjelma sisältää valtakunnalliset terveydensuojelulain ja 
tupakkalain valvontaohjelmat. Kunnan valvontasuunnitelman 
sisällöstä säädetään Valtioneuvoston asetuksessa (665/2006). 
Viranomaistoimielimen vahvistama valvontasuunnitelma tulee 
lähettää tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintovirastoon (ESAVI) 
31.12.2023 mennessä.  
 
Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvontaa sekä eläinlääkäri-
palveluja koskevassa ohjelmassa vuodelle 2024 on otettu huomioon 
eläinlääkintähuollon valtakunnallinen ohjelma vuosille 2015–2023. 
 
Liitteenä olevaan valvontasuunnitelmatekstiin ei ole sisällytetty 
valvontaan liittyvien suoritteiden määrittelyä, kuvauksia valvonnan 
toimintatavoista ja sisällöstä eikä valvonnassa apuna käytettäviä 
tarkastuslistoja, lomakkeita tai ohjeita. Ne on kuvattu ympäristö-
terveydenhuollon  laatukäsikirjassa tai sen liitteissä.  
 
Ympäristöterveydenhuollon vuoden 2024 valvontasuunnitelman 
vireilläolosta on tiedotettu kaupungin internetsivuilla viikolla 46. 
 
Liitteet:  
Valvontasuunnitelma 2024 
Tiivistelmä valvontasuunnitelmasta 
Ohjelma eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonnasta sekä 
eläinlääkäripalveluista 2024 
 
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö 



 
Ympäristöterveysjaosto päättää vahvistaa liitteinä olevat 
valvontasuunnitelman sekä ohjelman eläinten terveyden ja 
hyvinvoinnin valvonnasta ja eläinlääkäripalveluista vuodelle 2024. 
 
 
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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